I POTOKOIMNGBG2

rojlocoBanmMsa oT: 18 umioHa 2021 1. Bpemsa rojiocoBaHus: 13:00:26

PaccMaTpuBaeMulil BONPOC MOBECTKU:

O HasHaueHuu BHOOPOB HeNyTaToB AJITAICKOTO KPAEBOTO
3akoHogaTeNbHOro CoOpaHMA BOCBMOTO COSBIBA.

dopMyIMpOBKa BOIpOCa I'OJOCOBAHUS:
[IpuHATHE T10CTaHOBJIEHUSA

O HasHadveHuM BHOOPOB HNENyTaTOB AJTANCKOTO KPaeBOTO
3akoHomaTeNneHOTO CobpaHus BOCBMOTO CORHBEA.

Bung romocoBaHusa : OTkpHITOE
KpuTeputt npuHATUS pemweHusa : [IpouelypHOE IDOJIOCOBAaHMUE

lJenyTaToB MO CIUCKY 1 66
3aperMcTpUpPOBaHHO : 58

PesynbraTe noagcué&ra IOJIOCOB

SA...... he e s 54
MMPOTUB......... 0
BO3SIOEPXAJOCH... 0

HE TOJIOCOBAJO.. 4

Wror rojyiocoBaHma : PemeHue NPUHATO

PykoBonuTesib cekKpeTapuaTa @‘ nN.m. MoprnosuH

/

YsreHH CceKpeTapuaTa O.Il1. ABpamoBa

//




[MpniioxeHMe K IOpoTokKoNy N 62 or 18.06.2021

CoMcCOK MOVMMEHHOI'O I'OJIOCOBaHMUSA OeElyTaTOB

N/ Wokp. ®.N.0. PesyneTar

1 30 AOpaMOB AHIpeM AJIEKCAHIOPOBUY 3a

2 JIOITP AbpamoBa OkcaHa [leTpoBHa He ToJoc.

3 22 Aranos JMurpun lleTpoBuy 3a

4 KIIP® AcraHuuk Opum MBaHOBUU 3a

5 25 BanyukyrH AsekcaHnp PelopoBUY 3a

6 11 BeHcynep Ceprem ANeKCaHOPOBHUU He ToJocC.

7 JIOITP BoposukoBa EBreHuss AHATOJIbEBHA 3a

8 6 Bymkos Hukonan TpodumoBmu HE MNpUCYTCT.
9 CPp Bakaer Bramucnab ANeKCaHOPOBUY 3a

10 10 BbHITONTOB AHATOJMIMA BacunbeBuu 3a

11 EP 'onioGoponeko JleHUC AJNEKCaHOPOBUY 3a

12 EP HaHnunud Hukosialt BianuMuposud 3a

13 14 HémMmH AnexcaHOp AJleKCaHOPOBMUY 3a

14 1 Iupkc VBaH BUKTOpPOBMY 3a

15 JIIITP DyouHuH MBaH Cepreesuy 3a

16 CP Xenesoeckuil Bacunmi MBaHOBUY 3a

17 JIOTP XypaBisera HMpuHa EBIreHbeBHa sa

18 29 Mnerodenko TaTeaHa BUKTOPOBHA 3a

19 7 KonnpaTteeB Bcerosion BalepberBud He TMPpUCYTCT.
20 KIiP® KpapueHko OJser AHATOJNLEBUY 3a

21 EP KprBeHko Anexcelt HukolsaeBuy 3a

22 27 Jlasaper AnekcaHIp ®emopoBuY 2a

23 KIipo JlannHa BepoHuka BJjaIMMMpPOBHA 3a

24 28 JlyHeB AnbOepT AHATOJbEBUY 3a

25 EP JlamMH Cepren CepreeBuu 3a

26 9 MarBerko Opuit BuTanbeBuu 3a

27 CP MoJsioToB AJslekcaHIp BiagumupoBuUyY 3a

28 EP MopmoBuH UBaH VBaHOBMYU 3a

29 5 Hannen Amnekcen denoposud 3a

30 CP HukmmanmH Muxawun Cepreesuu 3a

31 CP Hukonanumk AnexcaHOp AJIEKCAHOPOBMY 3a

32 3 NMaHapma Uropb Wabuu He MNpUucyTCT.
33 23 lIncapeB Ceprem BUKTOPOBUY He MNpUucyTCT.
34 EP [lnssko Wroper BajeHTMHOBUY 3a

35 KIipo Honos BnamiuMmp ANeKCaHIpPOBMY 3a

36 KI1P® [louaToB BAuecnas Kpberuu 3a

37 18 Mputd Ceprenr HuxkoJaeBUY 3a

38 KI1P® [[pycakosa Mapusa HukoJIaeBHA 3a

39 JIONPp Pero llaBes AjslekCaHIOPOBUY He NpucyTCcT.
40 EP PomaHeHko AJyiekcaHOp AlleKCeeBMY 3a

41 KIIP® CaprTakoB AHIpeM AJEeKCaHIPOBUY 3a

42 JIOIOP CexkpeTa AHIpen CepreerBuy 3a

43 JIANP CeME&HOB BiiaguMmyp BJlaguciiaBoBMUYU 3a

44 4 Cepor Cepren HukosaeBuu 3a

45 19 Cueen Cepren AJeKCaHIPOBUY 3a

46 17 CmarmH Bagum lleTpoBuUu 3a

47 8 ConHueBa lVpuHa BaJjleHTUMHOBHA He ToJocC.

48 15 CrénmH Makcum BUKTOpOBUY 3a

49 24 CyBOPOB AHATOAUN OUUINIIOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

JINTP
cP
KIIP®
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

Crenypko IMurpul AHIpeeBUU
Cycrmora JivogMuna AJleKxCeeBHa
TanouikMH MakcuM BraguMMpPOBUY
TpayTBenH AnekcaHIp BUKTOpPOBUY
TpoduMor Bopuc AJIeKCaHAPOBUY
YcrunHoB Brnagvmup HukoaeBuUY
XMypoBud AHIpelM ['eHHalbeBUY
llenenko HaTasnbsa BllaayMMpoBHA
llataHoB Ceprem BacunbeBuUY
llynpa Mpunea IllaBnoBHa

MymmuxuH Iaen KOppeBuny
llepbakoB Buranui I'eoprueBUy
Akymwerp Hukosnay Hukonaesmu
PenkmH BiiagmMmp BacuiabeBUY
llamkos ApTeM HpbeBRMY

KoueB Maxkcum AjekCaHIPOBMY
BaxTuH T'puropuin KOpbeBuy

3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
HE
3a
3a
3a
He
3a
3a

6,

NpPUCYTCT .

NpucCyTCT.

NPUCYTCT.

roJioC.



